
Репубnикл Србијл 

РАТЕЛ 
Реryллторнл лгенцијл зл 
епекrронгке комуниклције 

и поцплнгке уигуге 

І1111111111 1111 liii 1 І І  

Број : 1-02-4042-27/ 15-9 
Датум: 11.09.2015. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Одговор на зактев за појашњењем конкурсне документације у вези са 
припремањем понуде за ЈН тонера за штампаче број 1-02-4042-27/15 

Ha  основу члана 63.  CT.  3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" број 
124/2012, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), у наставку дописа дајемо одговор  na  
достављени зактев за додатним појашњењима бр. 1-02-4042-27/15-8 од 08.09.2015. године. 

Питање бр. 1: „Тонер за штампач LEXMARK Х215 (редни број 6 из спецификације) од 
01.09.2015.престаје да се производи. Да лије исправна и прггrваrпљива понуда уколико се за 
овај штампач понуди тонер неког другог производјача? " 

ОДГОВОР:  

У складу  ca  достављеним обавештењем овлашћеног дистрибутера „LEXMARK-a" за 
Републику Србију (прилог електронске поште Захтева за појашњењем бр. 1-02-4042-27/15-8), 
извршили смо проверу те информације на сајту произвођача штампача и тонера 
„LEXMARK",  u TOM  приликом заиста утврдили, да тонер под кат. бројем 001850090 за 
штампач  ,,Lexmark  Х215" више није у производњи од 01.09.2015. године. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ), као 
Наручилац у смислу Закона,  he  извршити измену Конкурсне докуемнтације бр. 1-02-4042- 
27/15-4, тако да  he ce  омугућити потенцијалним понуђачима да овај тонер испоруче у форми 
компатибилног тонера  (овога или другога произвођача), као и у форми рециклираног тонера. 

`~-~ 7гk 

Доставити: 

- пот. понуђачима 
- објавити на Порталу УЈП и сајту 
- архиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

